АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 06.02.2009 г. № 196
О внесении изменений в постановление
администрации Марксовского муниципального
района от 31.03.2008г.  № 523
  На основании Устава Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 31.03.2008г.  № 523 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Марксовского муниципального района»  следующие изменения:

- приложение  №2 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции согласно приложения;
- пункт 7 указанного постановления изложить в новой редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, председателя комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района Валова П.В.

2. Постановление администрации Марксовского муниципального района №1347 от 22.07.2008 года «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 31.03.2008г. №523» признать утратившим силу.

Глава администрации

муниципального района                                                                       И.А. Панков

Проект внесен отделом по делам ГО и ЧС комитета по ЖКХ и
градостроительству

Первый зам.главы администрации МР

Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по ЖКХ и
градостроительству

          П.В.Валов
Начальник отдела правового

обеспечения

          А.Г.Чуланов

Исполнитель

         Е.П.Буйницкий
\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\февраль\Pt5 030209 № 196.doc